EXTRATO DE  DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS

EDITAL PSS Nº 02

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 018/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Ariane Lourenção Rodrigues de Castro

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Professor - 40:00 horas(Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de setembro de 2020 a 03 de março de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.361.1400.2.011- Man. do Ensino Fundamental

REMUNERAÇÃO: R$ 2.865,81 (dois mil, oitocentos e sessenta cinco reais e oitenta um centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 20,43 (vinte reais

e quarenta e três centavos).

Formosa do Oeste, Pr 03 de setembro de 2020

		2020-09-04T16:48:03-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1